

Hot Yoga Life ApS

Fuglebækvej 4B 1
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Lene Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hot Yoga Life ApS
Fuglebækvej 4B 1
2770 Kastrup

e-mailadresse: info@hotyogalife.dk

CVR-nr: 38517279

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af aktiviteter vedrørende fysisk velvære, herunder primært udbydelse af yoga kurser samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 170 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har truffet beslutning om at nedlukke selskabet. Selskabet forventes endeligt nedlukket i løbet af 2020. Årets resultat er negativt påvirket af denne beslutning, idet der afsat nedlukningsomkostninger og indregnede anlægsaktiver er nedskrevet til forventede realisationsværdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 78.338 | 124.308 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -279.761 | -54.264 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -210.423 | 70.044 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -281 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -201.641 | 70.044 |
| Skat af årets resultat | 2 | 31.510 | -15.410 |
| Årets resultat | | -170.131 | 54.634 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -170.131 | 54.634 |
| I alt | | -170.131 | 54.634 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 46.000 | 166.407 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 159.355 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 46.000 | 325.762 |
| Andre tilgodehavender | | 154.642 | 125.653 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4 | 154.642 | 125.653 |
| Anlægsaktiver i alt | | 200.642 | 451.415 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.951 | 4.177 |
| Udsudte skatteaktiver | | 23.058 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 28.009 | 4.177 |
| Likvide beholdninger | | 35.336 | 51.905 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 63.345 | 56.082 |
| Aktiver i alt | | 263.987 | 507.497 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -140.166 | 29.965 |
| Egenkapital i alt | | -40.166 | 129.965 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 8.452 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 8.452 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.919 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 122.750 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 173.903 | 361.161 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 304.153 | 369.080 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 304.153 | 369.080 |
| Passiver i alt | | 263.987 | 507.497 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 100.000 | 29.965 | 129.965 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -170.131 | -170.131 |
| Egenkapital, ultimo | 100.000 | -140.166 | -40.166 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 120.407 | 40.492 |
| Indretning af lejede lokaler | 159.354 | 13.772 |
| | <u>279.761</u> | <u>54.264</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -31.510 | 15.410 |
| | <u>-31.510</u> | <u>15.410</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 240.266 | 183.310 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>240.266</u> | <u>183.310</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -73.859 | -23.956 |
| Årets afskrivning | -120.407 | -159.354 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-194.266</u> | <u>-183.310</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>46.000</u> | <u>0</u> |

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender, indregnet under finansielle anlægsaktiver, vedrører deposita relateteret til leje af lokaler.

5. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital udgør nom. 100.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 0 |